



**PROTOKOLL
FRA**

**KRETSTING I
AKERSHUS OG OSLO O-KRETS**

**TORS DAG 10. FEBRUAR 2005
KL 1800 - 2030**

IDRETTENS HUS, EKEBERG

**PROTOKOLL FRA KRETSTING
AKERSHUS OG OSLO ORIENTERINGSKRETS
10. FEBRUAR 2005**

Kretstinget for år 2004 ble avholdt på Idrettens hus, Ekeberg, møterom 331, torsdag 10. februar 2005 med åpning kl 1800. Kretsstyret og kretskonsulenten var teknisk ansvarlig for gjennomføring.

SAK 1. ÅPNING

Kretsleder Per Eric Ståhlbrand, ønsket på vegne av styret lagrepresentanter og gjester velkommen til kretsens fjerde ordinære Ting.

Hilsning til tinget fra Oslo Idrettskrets v/Anne-Britt Nilsen, nestleder

Anne-Britt Nilsen informerte litt om Oslo kommune og idrett. Det er opprettet en ny etat i Oslo kommune, etat for kultur og idrett. Hun oppfordret alle klubbene om å møte opp i idrettens samarbeidsutvalg i bydelen. Her fordeles det penger til idretten. Ellers gratulerte hun kretsen med gode sportslige resultater.

Hilsning til tinget fra NOF v/Astrid Waaler Kaas, generalsekretær

Astrid Waaler Kaas startet med å gratulere kretsen med størst fremmøte på Kretstinget. NOF fikk et overskudd på kr 500.000,- i 2004. Viktige saker i 2005: Friluftslivets år med hovetiltak Finn-Fram dagen 29. mai og tuorientering. Fire klubber i AOOK har gitt bidrag til Vitalturen 2005. Dette er Oppsal, Lillomarka, Fossum og Nydalen. Logg in på www.vitalturen.no. Kaas oppfordret alle til å registrere seg og gå minst en tur. Få også så mange som mulig på arbeidsplassen til å gå. Jo flere som går Vital-turen, jo mer penger kommer det inn til NOF. Ferske tall fra Idrettsregistreringen: Medlemsmassen i AOOK har ikke økt. Aldersgruppen 6 - 19 år holder seg, med det er en nedgang for 20-25 år. Antall starter for de under 16 år har økt kraftig, særlig i de store vårløpene.

GODKJENNE FULLMAKTER

Det møtte til sammen 60 stemmeberettigede fordelt på 55 representanter fra lagene og 5 representanter fra kretsstyret. 31 av kretsens lag var representert.

Fullmaktene ble godkjent.

Deltakerliste følger vedlagt.

SAK 2 SAKSLISTEN

Det var ingen bemerkninger til innkalling og sakslisten ble godkjent.

SAK 3. VALG AV DIRIGENT, SEKRETÆR OG PROTOKOLLUNDERSKRIVERE

Etter forslag fra styret ble Anne Berit Eid, Nydalens SK, valgt til dirigent og Reidunn Hallan til sekretær. Morten Fismen, Nydalens SK, og Grete Thingelstad, Asker SK, ble valgt til protokollunderskrivere.

SAK 4 ÅRSBERETNING

Rettelser i årsberetningen:

- side13, Anleggsrådets beretning: Åa IL sitt kart over NLH-parken er på 1,7 km².
- side 14, styrets sluttkommentar: Kretsen fikk sin første offisielle verdensmester i Pre-O, Jan Erik Haug fra Østmarka OK

- side 16, Rapport Idrettsregistreringen: aktivitetstallene er fra 1.12.03
- side 18, Gildesprinten 2004, Drøbak/Frogn og Nesodden hadde også et arrangement i september med 350 startende. Dette gir et totalt antall startende i Gildesprinten 2004 på 5918.
- Resultatdelen: I NM sprint fikk Gøril Fristad, Nydalens SK, delt 3. plass under NM sprint, D21.

Det ble satt spørsmålstegn ved Idrettsrapporteringen. Tallene som presenteres er for høye ved at blant annet ledere er tatt med dobbelt. På samme måten teller medlemmer innen ski-orientering og fot-orientering dobbelt. Aktivitetstallene vil derfor være noe høyere enn det reelle medlemstallet.

Avstemming: Forslaget til Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

SAK 5 REGNSKAP FOR AOOK

Reidunn Hallan redegjorde kort for det framlagte regnskapet for perioden 01.01.04.-31.12.04. Regnskapet viser et overskudd på 488.900,76. Det store overskuddet skyldes at spilleautomatene innbrakte mer enn budsjettert.

Kr. 35.000 ble etter søknad gitt i tilskudd fra Oslo Idrettskrets til skoleprosjektet i Oslo 2001. Beløpet er øremerket dette formål og er avsatt på fond. Disse pengene må benyttes i løpet av 2005. Styret jobber videre med dette.

Anne Berit Eid leste opp revisjonsrapporten som viser at regnskapet er funnet i orden og revisorene anbefaler at regnskapet godkjennes. Revisjonsrapport vedlegges protokollen før arkivering.

Avstemming: Det framlagte regnskapet for perioden 01.01.04 – 31.12.4 ble enstemmig godkjent.

SAK 6 INNKOMNE FORSLAG

SAK 6A Ny KM-klasse

Forslag fra Asker SK: Det opprettes ei ny klasse, H 180 i KM stafett

Asker SK sin begrunnelse var: Selv om o-idretten nå markedsfører seg med en ny visjon, så bør det fortsatt være bred enighet om at orientering skal være "Idrett for alle", dvs. at vi skal ha attraktive tilbud til alle, uavhengig av alder og ambisjonsnivå. På denne bakgrunn vil et stafett-tilbud til utøvere i aldersgruppa 60+ være et skritt i riktig retning, og et tiltak som vil kunne bidra til økt interesse og engasjement blant disse veteranene, også utenom o-løypa. Ved å legge den nye klassa inn i samme arrangement som KM stafett for junior og D/H 120, med samme løyper som D 120, så vil den også kunne gi kjærkomne inntekter til arrangørene, uten at disse påføres ekstraarbeid.

Det ble stemt i mot forslaget, så det opprettes ikke en ny KM-klasse H180.

SAK 7 FORSLAG TIL KRETSMESTERSKAP 2004

Det ble ikke foreslått forandringer i forhold til fjorårets KM-program. Det ble presisert at det er viktig å påse at langdistanse, mellomdistanse og sprint følger NOFs retningslinjer og ivaretar den enkelte øvelses særegenhet.

Avstemming og vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Det vedtatte KM-programmet for Akershus og Oslo o-krets 2004 følger vedlagt protokollen.

SAK 8 ÅRSPLAN 2005

Det er ikke laget egen årsplan for kretsstyret, men kretsen vil følge opp NOFs handlingsplan.

Rådene redegjorde selv for sine årsplaner.

Rekrutteringsrådet (RUR), har lagt opp til O-trollsamling som i fjor, men det er ikke funnet teknisk arrangør enda. Ungdomsløpene vil følge samme konsept som i fjor. Her er det heller ikke funnet arrangører. RUR har lagt opp til to temakvelder/kurs: "Hvordan gjøre 2006 til et godt rekrutteringsår" og "Løypeleggerkonkurranse for ungdom".

Trening- og uttaksrådet (TUR) fortsetter som tidligere med de samme aktivitetene og samarbeider med de samme kretsene når det gjelder Interkretskampen. Vårsamlingen for D/H 13-16 år blir i år delt med et felles treningssamarbeid. Nytt av året er Trimtex Cup som erstatter den tradisjonelle rankingen. Trimtex cup er for 13-16 år og vil bli lagt inn i terminfestede løp i kretsen. Det vil bli lagt opp til felles juniortreninger på krets nivå.

Teknisk råd (TEK) vil fortsette på samme måte som i fjor. Det er fremdeles vanskelig å få nok kontrollører til kretsens løp.

Anleggsrådets vil arrangere temakveld med klubbens kartledere og ha workshop i OCAD.

Avstemming: Den fremlagte årsplan for 2005 ble enstemmig vedtatt.

SAK 9 LAGSKONTINGENT 2005

Per Eric Ståhlbrand redegjorde for det framlagte forslaget til årskontingent som er flg.:

Satsler for lagskontingenter i AOOK 2005			Satsler i 2004	
- Lag >301 medl	kr	5500		5500
- Lag 201-300 medl	kr	5000		5000
- Lag 101-200 medl	kr	4500		4500
- Lag 51-100 medl	kr	3000		3000
- Lag 31-50 medl	kr	2000		2000
- Lag 11-30 medl	kr	1000		1000
- Lag <10 medl	kr	700		700

Avstemming og vedtak: Kretsens forslag til lagkontingent for 2005 ble enstemmig vedtatt.

SAK 10 BUDSJETT 2005

Styret redegjorde for forslaget til budsjett m/noter. Styret har budsjettert med et underskudd på kr 25.000,-. Inntektene fra spilleautomatene er budsjettert til 300.000,- da det er mulig at ordningen med spilleautomater opphører 1. juli.

Avstemming: Det framlagte budsjett ble enstemmig vedtatt.

SAK 11 VALG**Valg av representanter til kretsstyret, råd, valgkomite og revisorer for 2004**

Valgkomiteens leder Bjørn Sandelien redegjorde for det forslaget som forelå. Følgende personer til styre og råd ble enstemmig valgt:

AOOK TILLITSVALGTE 2005

Styret/Råd/Komite	Navn	Klubb	Status	Periode
Kretsleder	Per Eric Ståhlbrand	Kjelsås IL	Ikke på valg	1 år
Nestleder	Kjell Stenstadvold	IL Tyrving	Ny	2 år
Anleggsråd	Bjørn Ødegaard	Stabæk IF	Ikke på valg	1 år
Trenings- og uttaksråd	Sigbjørn Modalsli	Fossum IF	Ikke på valg	1 år
Rekrutterings- og utdanningsråd	Mari de Hernandez	Hurdal OL	Ny	2 år
Teknisk råd	Idar Brekke	Bækkelagets SK	Ny	2 år
Ungdomsrepresentant	Håkon Hultgreen	Nydalens SK	Gjenvalg	1 år
Anleggsråd (ANL)				
Leder	Bjørn Ødegaard	Stabæk IF	Ikke på valg	1 år
Medlem	Morten Hoffmann	Lillomarka O-lag	Gjenvalg	1 år
Medlem	Terje Bråten	Ullensaker OL	Gjenvalg	1 år
Medlem	Tor Valstad	Oppsal IF	Ny	1 år
Medlem	Dag Amundsen	Kolbotn & Skimt	Ny	1 år
Rekrutterings- og utdanningsråd (RUR)				
Leder	Mari Hernandez Gabrielsen	Hurdal OL	Ny	2 år
Medlem	Per Arne Olaussen	Lillomarka O-lag	Gjenvalg	1 år
Medlem	Dag H. Pettersen	Nittedal OL	Gjenvalg	1 år
Medlem	Aadel Heilemann	OSI	Ny	1 år
Medlem	Anne Marie Åstebøl	Oppsal IF	Ny	1 år
Teknisk råd				
Leder	Idar Brekke	Bækkelagets SK	Ny	2 år
Medlem	Gro Hege Ludvigsen	Nesodden IF	Gjenvalg	1 år
Medlem	Hasse Bergstrøm	IL Tyrving	Gjenvalg	1 år
Medlem	Lars-Evan Pettersson	Kolbotn & Skimt	Ny	1 år
Trenings- og uttaksråd (TUR)				
Leder	Sigbjørn Modalsli	Fossum IF	Ikke på valg	1 år
Medlem	Trond Hegna	Asker SK	Gjenvalg	1 år
Medlem	Halvor Hobøl	Østmarka OK	Gjenvalg	1 år
Medlem	Henning Spjelkavik	IL Tyrving	Gjenvalg	1 år
Medlem	Martine Post	Kolbotn & Skimt	Ny	1 år
Medlem	Håkon Hultgreen	Nydalens SK	Ny	1 år
Valgkomite				
Leder	Trond Rønneberg	Asker SK	Ny	1 år
Medlem	Bjørn Sandelien	Heming/Njård OL	Gjenvalg	1 år
Medlem	Vigdis Hobøl	Østmarka OK	Ny	1 år
Revisorer				
	Knut Krosby	Skimt	Gjenvalg	1 år
	Øyvind Eriksen	OK Øst	Gjenvalg	1 år

UTDELING AV PREMIER

Rankingvinnere som fikk tildelt rankingtrollet 2003 er:

D13 Ragnhild Haga, Raumar OL
D14 Live Lindemark, Asker SK
D15 Britt Ingunn Moian Nydal, Asker SK
D16 Silje Ekroll Jahren, Raumar OL
H13 Brage Ekroll Jahren, Raumar OL
H14 Marius Vegheim, Raumar OL
H15 Trygve Markset, IL Koll
H16 Erik Sagvolden, Østmarka OK

Ungdommene som fikk årets gavekort fra Skogskarenes klubb:

Britt Ingunn Moian Nydal, Asker SK
Martine Åstebøl, Oppsal IF
Marius Vegheim, Raumar OL
Erik Sagvolden, Østmarka OK

Skogsjentenes hederspris ble delt ut til:

Anne Kamstrup Hovind, Raumar OL

AOOK kruset deles ut til alle som har tatt medalje i HL og NM 2003.

Kretsen har totalt 38 medaljetakere som får krus. Disse løperne står for tilsammen 51 medaljer i NM og HL 2004. Krusene ble utdelt klubbvis på tinget.

Vandrepokaler fra Skogskarenes klubb Romerike og Oslo i KM stafett junior

Vinnere i 2004: H17-20: Østmarka OK
D17-20: Heming/Njård OL (denne var ikke medbrakt på tinget og overrekkes senere)

Vandrepokaler KM klassisk H- og D 21. Pokalene gitt av Skogskarenes klubb, Oslo. Tilfaller den løper som vinner 5 ganger, første gang år 2001.

Vinnere i 2004: H21: Pål Skogedal, Nydalens SK
D21: Zsuzsa Fey, IL Tyrving

AVSLUTNING

- Per Eric Ståhlbrand avsluttet med å takke avtroppende styre- og rådsmedlemmer for godt samarbeide.
 - Valgkomiteens medlemmer ble takket for deres arbeid med å finne kandidater.
 - Dirigent, Anne Berit Eid, fikk blomster og ble takket for vel gjennomført dirigentjobb.
- Per Eric takket tilslutt lagsrepresentanter og gjester for fremmøtet og vel gjennomført Ting .

Tinget ble avsluttet kl. 20.30.

Strømmen, 07.04.2005

Reidunn Hallan
fagkonsulent / referent

Morten Fismen
Nydalens SK

Grete Thingelstad
Asker SK